СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  10.05.2018  года            № 13
О назначении конференции граждан
(собрания делегатов) Куностьского
сельского поселения

В  соответствии со статьей 13 Устава поселения, положением   о            собраниях (конференциях) граждан, утвержденного  решением Совета                        Куностьского сельского поселения  от 14.09.2005 № 17  «Об утверждении              Положения о     собраниях (конференциях)  граждан  поселения» (с последующими изменениями и дополнениями),            Совет   Куностьского  сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Назначить конференцию граждан (собрание делегатов)  по вопросу реорганизации  МДОУ «Нижне-Мондомский детский сад «Тополек»»   на 17  мая  2018 года на 17 час. 00 мин.
        2. Организовать проведение конференцию граждан (собрание делегатов)   по адресу: Вологодская область, Белозерский район, п.Нижняя Мондома, ул.Советская, д.22.
       3. Организацию подготовки и проведения конференции граждан                (собрание делегатов)    поручить администрации Куностьского сельского             поселения (ответственный – Чудинова С.В.)

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
 Глава Куностьского

 сельского поселения:                                                     С.В.Чудинова